
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: S/Rectificación datos personales - Benito Pablo Andres More

 
VISTO:

La solicitud para la inscripción a la primera colación de grados del año 2024 del alumno
Benito Pablo Andres More, DNI 24231836,

La Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 17/1997 y su modificatoria 07/2004.

Y CONSIDERANDO:

Que en los datos personales "Apellido y Nombre" que figuran en el sistema Siu Guaraní del
estudiante están incompletos,

Que es necesario realizar la corrección de los datos personales, antes de realizar los
procedimientos administrativos de egreso.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art.1º.- Art.1º.- Encomendar a Oficialía la modificación de los datos personales y, en
donde dice "Apellido y Nombre: More, Benito Pablo, DNI 24231836", debe decir: "More,
Benito Pablo Andres, DNI 24231836".

Art. 2º.- Comunicar y archivar.

MM




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-197-E-UNC-DEC#FL
		2024-02-26T10:27:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T16:21:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T16:21:03-0300
	GDE UNC




